
 Z á p i s  

 

z 52. jednání komise pro akreditaci vědeckotechnických parků v ČR, konaného  

dne 9. 6. 2017 v salonku Opal A hotelu Angelo, U Prazdroje 6, Plzeň 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: P. Švejda, M. Burian, J. Lakomý 

Omluven: P. Janák 

Přizvána: I. Němečková 

 

Program jednání 

1. Kontrola plnění závěrů 51. jednání AK 21. 3. 2017 

2. 13. etapa akreditace VTP v ČR – žádost o akreditaci 

3. Příprava 14. etapy akreditace VTP v ČR na období 01/2018 – 12/2019  

4. Různé 

 

Jednání řídil předseda komise P. Švejda. 

 

Dohodnuté závěry 

 

k bodu 1 

- osvědčení o akreditaci PI Kunovice bylo předáno při jednání P. Švejdy v Kunovicích dne 20. 

4. 2017, Biology Parku Brno bylo předáno na regionální akci Inovace a technologie v rozvoji 

regionů - Kybernetická revoluce.cz dne 26. 4. 2017 v Brně 

 

- závěry komise jsou splněny nebo průběžně plněny 

 

k bodu 2 

- k dnešnímu dni nebyly předloženy další žádosti o akreditaci 

 

- k dnešnímu dni působí v ČR 20 akreditovaných VTP 

 

        

k bodu 3 

- připravit návrh kritérií pro akreditaci VTP v ČR v rámci 14. etapy akreditace dle stavu k 31. 

12. 2017 s účinností od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019 – průběžná etapa, do podmínek zahrnout 

mezinárodní spolupráci VTP a možnost odnětí akreditace (v případy, kdy VTP přestane 

splňovat kritéria pro akreditaci); projednat na dalším jednání AK 19. 9. 2017 (schválit na 

jednání AK 12. 12. 2017) 

 

  

k bodu 4 

- další jednání komise se uskuteční 19. 9. 2017 v Praze (pozvánku rozeslat do 7. 9. 2017) 

 

 

 

V Praze dne 9. 6. 2017 

Zapsali: P. Švejda, I. Němečková 


